
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE CITTA' DI RECCO (0804065A)
RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

Torneo WE CITTA' DI RECCO 0804065A

Luogo RECCO  [Genova - Liguria]
Periodo 28-11-2008 - 30-11-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 41

Sito Internet

Brun Dario               

1Manfredi Vincenzo        

2
Pedini Dario             

3
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WE CITTA' DI RECCO (0804065A)
RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Brun Dario               4.0 ITA 14.0016.0010.0011.752269 2092 2333 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1985

2 4 CM Manfredi Vincenzo        4.0 ITA 14.0016.0010.0012.002206 2023 2263 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1980

3 6 CM Pedini Dario             4.0 ITA 13.5015.009.50 11.002123 1874 2122 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1981

4 1 FM Gromovs Sergejs          4.0 ITA 12.5015.009.00 10.752368 1907 2131 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1965

5 5 FM Sbarra Marco             4.0 ITA 13.0015.009.00 5.50 2204 1932 1904 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1971

6 7 CM Gioseffi Massimiliano    4.0 ITA 11.5014.008.50 5.50 2109 1776 1994 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1989

7 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 13.0014.509.00 7.25 2248 2086 2235 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1941

8 10 CM Altieri Danilo Mario3.5 ITA 12.0014.008.00 6.75 1984 1836 1969 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1980

9 29 2N Bozzo Alberto            3.5 ITA 12.0013.508.00 11.50 1686 1938 1911 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1971

10 15 1N Schiappacasse Marcello   3.0 ITA 14.0016.5010.009.75 1890 1944 2037 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1941

11 27 2N Vicentini Andrea         3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1771 2009 1861 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1971

12 14 CM Coqueraut Jean Dominique 3.0 ITA 12.5014.508.50 9.00 1892 1905 1989 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1950

13 26 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA 12.0012.508.00 2.25 1832 1883 1983 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1956

14 8 CM Astengo Marcello         3.0 ITA 10.5012.007.00 2.75 2100 1910 1962 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

15 39 CM Musso Valerio            3.0 ITA 10.0011.506.00 2.75 1961 2723 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1964

16 16 1N Cardona Paolo            3.0 ITA 10.0010.506.00 2.75 1880 1856 2059 4 3 0 1 1 1 0 0 3 2 0 1 0 1 1963

17 25 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 12.0013.508.00 4.00 1837 1922 1957 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1973

18 21 CM Rivara Massimo           2.5 ITA 12.5014.008.50 4.25 1845 1872 1909 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1957

19 24 CM Gandolfi Gianfranco      2.5 ITA 11.5013.007.50 4.00 1837 1775 1785 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1953

20 11 CM Caputi Giuliano          2.5 ITA 11.0011.507.00 4.00 1963 1801 1782 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1967

21 17 1N Cavatorta Ivan           2.5 ITA 10.0011.506.00 6.50 1868 1818 1851 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1966

22 33 3N Mullanu Davide           2.5 ITA 9.00 10.005.00 2.75 1545 1725 1679 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1984

23 36 3N Neuhold Piero            2.5 ITA 8.50 10.005.50 6.25 1500 1749 1649 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1947

24 13 CM Militello Michele        2.0 ITA 13.0015.009.00 6.25 1902 1888 1736 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1961

25 19 CM Roversi Stefano          2.0 ITA 12.5014.008.50 1.75 1852 1864 1827 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1962

26 20 CM Pieri Enzo               2.0 ITA 12.0013.008.50 1.50 1846 1726 1721 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1958

27 9 CM Lettich Sergio           2.0 ITA 11.5013.008.00 9.50 2032 1835 1700 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1942

28 22 1N Valentini Cesare 2.0 ITA 11.0012.507.00 1.50 1842 1919 1864 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1957

29 18 1N Saffioti Massimo         2.0 ITA 10.5011.007.50 1.00 1868 1738 1675 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

30 30 2N Croci Luigi              2.0 ITA 9.00 10.005.50 1.25 1609 1694 1705 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1941

31 32 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA 11.5013.007.50 3.25 1565 1941 1646 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1953

32 37 3N Corso Giorgio            1.5 ITA 11.0013.007.50 7.00 1472 1688 1507 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 1948

33 12 1N Sabba Giorgio            1.5 ITA 8.50 10.006.00 2.75 1918 1681 1585 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1970

34 40 NC Russo Barbara            1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 2.75 1428 1723 1528 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1968

35 41 NC Mullanu Giuseppe         1.5 ITA 8.00 9.50 5.50 1.50 1269 1676 1293 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1960

36 34 2N Succi Adriano            1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.75 1544 1693 1559 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1944

37 28 2N Cecchi Giuseppe          1.0 ITA 10.0011.006.50 3.50 1706 1623 1154 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1946

38 23 1N Bertocci Daniel          1.0 ITA 10.0010.506.50 0.25 1841 1764 1630 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1991

39 38 NC De Pirro Amedeo          1.0 ITA 8.50 10.005.50 0.00 1467 1742 1053 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1941

40 35 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA 8.00 8.50 6.00 0.25 1520 1721 1435 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1947

41 31 2N Pezzolo Maurizio         0.0 ITA 10.0011.506.50 0.00 1565 1726 1057 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1941
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WE CITTA' DI RECCO (0804065A)
RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 CM Altieri Danilo MarioITA LIG GE 1984 1836 1969 1980 M 818089 108765

8 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2100 1910 1962 1961 M 803928 101314

23 1N Bertocci Daniel          ITA LIG GE 1841 1764 1630 1991 M 834157 119074

25 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1837 1922 1957 1973 M 828637 128398

29 2N Bozzo Alberto            ITA LIG GE 1686 1938 1911 1971 M 123853

2 M Brun Dario               ITA LIG GE 2269 2092 2333 1985 M 822582 121057

11 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1963 1801 1782 1967 M 821993 118668

16 1N Cardona Paolo            ITA LIG SV 1880 1856 2059 1963 M 834637 104383

17 1N Cavatorta Ivan           ITA LIG GE 1868 1818 1851 1966 M 814814 112575

28 2N Cecchi Giuseppe          ITA LIG GE 1706 1623 1154 1946 M 117795

35 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1520 1721 1435 1947 M 119528

14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1892 1905 1989 1950 M 811343 102811

37 3N Corso Giorgio            ITA SAR NU 1472 1688 1507 1948 M 111404

30 2N Croci Luigi              ITA LIG GE 1609 1694 1705 1941 M 832162 100507

38 NC De Pirro Amedeo          ITA LIG GE 1467 1742 1053 1941 M 134189

24 CM Gandolfi Gianfranco      ITA LIG GE 1837 1775 1785 1953 M 813389 100556

7 CM Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 2109 1776 1994 1989 M 817228 131063

1 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2368 1907 2131 1965 M 811394 121317

9 CM Lettich Sergio           ITA LIG GE 2032 1835 1700 1942 M 808288 100510

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2248 2086 2235 1941 M 902896

4 CM Manfredi Vincenzo        ITA LIG GE 2206 2023 2263 1980 M 817945 110963

13 CM Militello Michele        ITA LIG SP 1902 1888 1736 1961 M 826251 103634

33 3N Mullanu Davide           ITA SAR CA 1545 1725 1679 1984 M 132207

41 NC Mullanu Giuseppe         ITA SAR CA 1269 1676 1293 1960 M 132208

39 CM Musso Valerio            ITA PIE TO 1961 2723 1964 M 131117

36 3N Neuhold Piero            ITA LIG GE 1500 1749 1649 1947 M 115214

26 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1832 1883 1983 1956 M 809365 102309

6 CM Pedini Dario             ITA MAR PU 2123 1874 2122 1981 M 824623 105867

31 2N Pezzolo Maurizio         ITA LIG GE 1565 1726 1057 1941 M 100513

20 CM Pieri Enzo               ITA TOS LU 1846 1726 1721 1958 M 815373 106062

21 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1845 1872 1909 1957 M 814458 101036

19 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1852 1864 1827 1962 M 813435 101038

40 NC Russo Barbara            ITA PIE CN 1428 1723 1528 1968 F 131118

12 1N Sabba Giorgio            ITA LIG GE 1918 1681 1585 1970 M 822841 102196

18 1N Saffioti Massimo         ITA LIG GE 1868 1738 1675 1974 M 824658 125559

5 FM Sbarra Marco             ITA LOM MI 2204 1932 1904 1971 M 804401 103538

15 1N Schiappacasse Marcello   ITA LIG GE 1890 1944 2037 1941 M 808369 100514

32 2N Spinetta Gianni          ITA LIG SP 1565 1941 1646 1953 M 117792

34 2N Succi Adriano            ITA LIG GE 1544 1693 1559 1944 M 101328

22 1N Valentini Cesare ITA 1842 1919 1864 1957 M 819417 113964

27 2N Vicentini Andrea         ITA LIG GE 1771 2009 1861 1971 M 100516
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WE CITTA' DI RECCO (0804065A)
RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Gromovs Sergejs          4.0 ITA | 21 B 1 | 14 N Â½ | 29 B Â½ | 17 N 1 | 3 B 1 | 1

1 2 M Brun Dario               4.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | -1

7 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB | 23 B 1 | 19 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 0 | -1

2 4 CM Manfredi Vincenzo        4.0 ITA | 24 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 2 B Â½ | 1

5 5 FM Sbarra Marco             4.0 ITA | 25 B 1 | 27 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 39 B 1 | 1

3 6 CM Pedini Dario             4.0 ITA | 26 N 1 | 15 B Â½ | 32 N 1 | 4 N Â½ | 16 B 1 | -1

6 7 CM Gioseffi Massimiliano    4.0 ITA | 27 B 0 | 33 N 1 | 21 B 1 | 26 N 1 | 15 B 1 | 1

14 8 CM Astengo Marcello         3.0 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 22 N 1 | -1

27 9 CM Lettich Sergio           2.0 ITA | 29 B Â½ | 12 N Â½ | 25 B Â½ | 39 N 0 | 13 N Â½ | -1

8 10 CM Altieri Danilo Mario 3.5 ITA | 30 N 1 | 20 B 1 | 4 B 0 | 29 N Â½ | 25 B 1 | 1

20 11 CM Caputi Giuliano          2.5 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 27 B Â½ | 25 N 0 | 32 B 1 | 1

33 12 1N Sabba Giorgio            1.5 ITA | 32 N 0 | 9 B Â½ | 24 N 0 | 40 B 1 | 33 N 0 | -1

24 13 CM Militello Michele        2.0 ITA | 33 B 1 | 4 N 0 | 39 B 0 | 27 N Â½ | 9 B Â½ | 1

12 14 CM Coqueraut Jean Dominique 3.0 ITA | 34 N 1 | 1 B Â½ | 15 N Â½ | 16 B 0 | 20 N 1 | -1

10 15 1N Schiappacasse Marcello   3.0 ITA | 36 B 1 | 6 N Â½ | 14 B Â½ | 8 N 1 | 7 N 0 | -1

16 16 1N Cardona Paolo            3.0 ITA | 43 0 | 31 N 1 | 20 B 1 | 14 N 1 | 6 N 0 | -2

21 17 1N Cavatorta Ivan           2.5 ITA | 37 N Â½ | 32 B Â½ | 22 N 1 | 1 B 0 | 21 N Â½ | -1

29 18 1N Saffioti Massimo         2.0 ITA | 38 B 1 | 8 N 0 | 26 B 0 | 35 N 1 | 27 B 0 | 1

25 19 CM Roversi Stefano          2.0 ITA | 40 N 1 | 3 B 0 | 30 N 1 | 5 B 0 | 26 N 0 | -1

26 20 CM Pieri Enzo               2.0 ITA | 41 B 1 | 10 N 0 | 16 N 0 | 30 B 1 | 14 B 0 | 1

18 21 CM Rivara Massimo           2.5 ITA | 1 N 0 | 34 B 1 | 7 N 0 | 37 B 1 | 17 B Â½ | 1

28 22 1N Valentini Cesare 2.0 ITA | 2 B 0 | 35 N 1 | 17 B 0 | 23 N 1 | 8 B 0 | 1

38 23 1N Bertocci Daniel          1.0 ITA | 3 N 0 | 42 0 | 38 B 1 | 22 B 0 | 36 N 0 | 0

19 24 CM Gandolfi Gianfranco      2.5 ITA | 4 B 0 | 36 N Â½ | 12 B 1 | 32 N 1 | 29 B 0 | 1

17 25 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA | 5 N 0 | 40 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 1 | 10 N 0 | -1

13 26 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.0 ITA | 6 B 0 | 38 N 1 | 18 N 1 | 7 B 0 | 19 B 1 | 1

11 27 2N Vicentini Andrea         3.0 ITA | 7 N 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 13 B Â½ | 18 N 1 | -1

37 28 2N Cecchi Giuseppe          1.0 ITA | 8 B 0 | 39 N 0 | 41 B Â½ | 36 N Â½ | 41 0 | 0

9 29 2N Bozzo Alberto            3.5 ITA | 9 N Â½ | 37 B 1 | 1 N Â½ | 10 B Â½ | 24 N 1 | -1

30 30 2N Croci Luigi              2.0 ITA | 10 B 0 | 41 N 1 | 19 B 0 | 20 N 0 | 35 B 1 | 1

41 31 2N Pezzolo Maurizio         0.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 35 B 0 | 34 N 0 | 42 0 | 0

31 32 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA | 12 B 1 | 17 N Â½ | 6 B 0 | 24 B 0 | 11 N 0 | 1

22 33 3N Mullanu Davide           2.5 ITA | 13 N 0 | 7 B 0 | 40 N Â½ | 41 N 1 | 12 B 1 | -1

36 34 2N Succi Adriano            1.5 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 42 0 | 31 B 1 | 37 N Â½ | 0

40 35 2N Christen Peter Walter    1.0 ITA | 42 0 | 22 B 0 | 31 N 1 | 18 B 0 | 30 N 0 | 0

23 36 3N Neuhold Piero            2.5 ITA | 15 N 0 | 24 B Â½ | 37 N Â½ | 28 B Â½ | 23 B 1 | 1

32 37 3N Corso Giorgio            1.5 ITA | 17 B Â½ | 29 N 0 | 36 B Â½ | 21 N 0 | 34 B Â½ | 1

39 38 NC De Pirro Amedeo          1.0 ITA | 18 N 0 | 26 B 0 | 23 N 0 | 42 1 | 40 B 0 | 0

15 39 CM Musso Valerio            3.0 ITA | 44 0 | 28 B 1 | 13 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 0

34 40 NC Russo Barbara            1.5 ITA | 19 B 0 | 25 N 0 | 33 B Â½ | 12 N 0 | 38 N 1 | -1

35 41 NC Mullanu Giuseppe         1.5 ITA | 20 N 0 | 30 B 0 | 28 N Â½ | 33 B 0 | 28 1 | 0
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WE CITTA' DI RECCO (0804065A)
RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 CM Altieri Danilo MarioITA 1984 4 3.00 2.50 0.5 1836.801969 1980 M 818089 108765

8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 4 2.00 2.68 -0.68 1910.801962 1961 M 803928 101314

23 1N Bertocci Daniel          ITA 1841 2 0.00 0.61 -0.61 1764.251630 1991 M 834157 119074

25 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 4 1.50 0.99 0.51 1922.201957 1973 M 828637 128398

2 M Brun Dario               ITA 2269 5 4.00 3.46 0.54 2092.602333 1985 M 822582 121057

11 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 2 0.00 0.81 -0.81 1801.401782 1967 M 821993 118668

16 1N Cardona Paolo            ITA 1880 3 2.00 1.23 0.77 1856.502059 1963 M 834637 104383

17 1N Cavatorta Ivan           ITA 1868 3 1.50 1.18 0.32 1818.401851 1966 M 814814 112575

14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 4 2.00 1.69 0.31 1905.601989 1950 M 811343 102811

30 2N Croci Luigi              ITA 1609 3 0.00 0.51 -0.51 1694.201705 1941 M 832162 100507

24 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1837 2 1.00 0.50 0.5 1775.001785 1953 M 813389 100556

7 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 3 3.00 2.43 0.57 1776.601994 1989 M 817228 131063

1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 4 3.50 3.33 0.17 1907.802131 1965 M 811394 121317

9 CM Lettich Sergio           ITA 2032 3 1.50 2.09 -0.59 1835.751700 1942 M 808288 100510

3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2248 5 3.50 3.29 0.21 2086.002235 1941 M 902896

4 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2206 5 4.00 3.55 0.45 2023.002263 1980 M 817945 110963

13 CM Militello Michele        ITA 1902 2 0.50 0.46 0.04 1888.501736 1961 M 826251 103634

26 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 4 2.00 1.24 0.76 1883.801983 1956 M 809365 102309

6 CM Pedini Dario             ITA 2123 4 3.00 2.83 0.17 1874.602122 1981 M 824623 105867

20 CM Pieri Enzo               ITA 1846 4 1.00 2.00 -1 1726.801721 1958 M 815373 106062

21 CM Rivara Massimo           ITA 1845 3 0.50 0.76 -0.26 1872.201909 1957 M 814458 101036

19 CM Roversi Stefano          ITA 1852 4 1.00 1.55 -0.55 1864.201827 1962 M 813435 101038

12 1N Sabba Giorgio            ITA 1918 2 0.50 0.95 -0.45 1681.401585 1970 M 822841 102196

18 1N Saffioti Massimo         ITA 1868 2 0.00 0.76 -0.76 1738.001675 1974 M 824658 125559

5 FM Sbarra Marco             ITA 2204 3 2.00 2.19 -0.19 1932.251904 1971 M 804401 103538

15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1890 4 2.00 1.16 0.84 1944.802037 1941 M 808369 100514

22 1N Valentini Cesare ITA 1842 4 1.00 1.25 -0.25 1919.601864 1957 M 819417 113964
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WE CITTA' DI RECCO (0804065A)
RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 2N Bozzo Alberto            ITA 1686 1 1.00 1.40 2.1 63 1938.601911 1971 M 123853

28 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1706 2 1.00 1.80 -0.8 -48 1623.001154 1946 M 117795

35 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 1 1.00 1.10 -0.1 -3 1721.001435 1947 M 119528

37 3N Corso Giorgio            ITA 1472 3 1.00 1.30 0.2 6 1688.601507 1948 M 111404

38 NC De Pirro Amedeo          ITA 1467 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1742.251053 1941 M 134189

33 3N Mullanu Davide           ITA 1545 2 1.50 1.80 0.7 21 1725.201679 1984 M 132207

41 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 2 0.50 0.50 0 0 1676.501293 1960 M 132208

36 3N Neuhold Piero            ITA 1500 2 1.00 1.10 1.4 42 1749.201649 1947 M 115214

31 2N Pezzolo Maurizio         ITA 1565 2 0.00 1.30 -1.3 -39 1726.751057 1941 M 100513

40 NC Russo Barbara            ITA 1428 2 1.50 1.10 0.4 12 1723.801528 1968 F 131118

32 2N Spinetta Gianni          ITA 1565 0 0.00 0.60 0.9 27 1941.801646 1953 M 117792

34 2N Succi Adriano            ITA 1544 2 1.50 1.30 0.2 6 1693.501559 1944 M 101328

27 2N Vicentini Andrea         ITA 1771 0 0.00 1.20 1.8 54 2009.201861 1971 M 100516
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WE CITTA' DI RECCO (0804065A)
RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368   |  21 CM Rivara Massimo           ITA 1845 1 - 0

2 22 1N Valentini Cesare ITA 1842   |  2 M Brun Dario               ITA 2269 0 - 1

3 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2248   |  23 1N Bertocci Daniel          ITA 1841 1 - 0

4 24 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1837   |  4 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2206 0 - 1

5 5 FM Sbarra Marco             ITA 2204   |  25 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 1 - 0

6 26 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832   |  6 CM Pedini Dario             ITA 2123 0 - 1

7 7 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109   |  27 2N Vicentini Andrea         ITA 1771 0 - 1

8 28 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1706   |  8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 0 - 1

9 9 CM Lettich Sergio           ITA 2032   |  29 2N Bozzo Alberto            ITA 1686 Â½ - Â½

10 30 2N Croci Luigi              ITA 1609   |  10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1984 0 - 1

11 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1963   |  31 2N Pezzolo Maurizio         ITA 1565 1 - 0

12 32 2N Spinetta Gianni          ITA 1565   |  12 1N Sabba Giorgio            ITA 1918 1 - 0

13 13 CM Militello Michele        ITA 1902   |  33 3N Mullanu Davide           ITA 1545 1 - 0

14 34 2N Succi Adriano            ITA 1544   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 0 - 1

15 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1890   |  36 3N Neuhold Piero            ITA 1500 1 - 0

16 37 3N Corso Giorgio            ITA 1472   |  17 1N Cavatorta Ivan           ITA 1868 Â½ - Â½

17 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1868   |  38 NC De Pirro Amedeo          ITA 1467 1 - 0

18 40 NC Russo Barbara            ITA 1428   |  19 CM Roversi Stefano          ITA 1852 0 - 1

19 20 CM Pieri Enzo               ITA 1846   |  41 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 1 - 0

20 16 1N Cardona Paolo            ITA 1880   |  0 - F

21 35 2N Christen Peter Walter    ITA 1520   |  0 - F

22 39 CM Musso Valerio            ITA   |  0 - F
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WE CITTA' DI RECCO (0804065A)
RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1892   |  1 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2368 Â½ - Â½

2 2 M Brun Dario               1 ITA 2269   |  11 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1963 1 - 0

3 19 CM Roversi Stefano          1 ITA 1852   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2248 0 - 1

4 4 CM Manfredi Vincenzo        1 ITA 2206   |  13 CM Militello Michele        1 ITA 1902 1 - 0

5 27 2N Vicentini Andrea         1 ITA 1771   |  5 FM Sbarra Marco             1 ITA 2204 0 - 1

6 6 CM Pedini Dario             1 ITA 2123   |  15 1N Schiappacasse Marcello   1 ITA 1890 Â½ - Â½

7 8 CM Astengo Marcello         1 ITA 2100   |  18 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1868 1 - 0

8 10 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1984   |  20 CM Pieri Enzo               1 ITA 1846 1 - 0

9 17 1N Cavatorta Ivan           0.5 ITA 1868   |  32 2N Spinetta Gianni          1 ITA 1565 Â½ - Â½

10 29 2N Bozzo Alberto            0.5 ITA 1686   |  37 3N Corso Giorgio            0.5 ITA 1472 1 - 0

11 12 1N Sabba Giorgio            0 ITA 1918   |  9 CM Lettich Sergio           0.5 ITA 2032 Â½ - Â½

12 33 3N Mullanu Davide           0 ITA 1545   |  7 CM Gioseffi Massimiliano    0 ITA 2109 0 - 1

13 31 2N Pezzolo Maurizio         0 ITA 1565   |  16 1N Cardona Paolo            0 ITA 1880 0 - 1

14 21 CM Rivara Massimo           0 ITA 1845   |  34 2N Succi Adriano            0 ITA 1544 1 - 0

15 35 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1520   |  22 1N Valentini Cesare 0 ITA 1842 0 - 1

16 36 3N Neuhold Piero            0 ITA 1500   |  24 CM Gandolfi Gianfranco      0 ITA 1837 Â½ - Â½

17 25 1N Biancotti Alessandro     0 ITA 1837   |  40 NC Russo Barbara            0 ITA 1428 1 - 0

18 38 NC De Pirro Amedeo          0 ITA 1467   |  26 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1832 0 - 1

19 39 CM Musso Valerio            0 ITA   |  28 2N Cecchi Giuseppe          0 ITA 1706 1 - 0

20 41 NC Mullanu Giuseppe         0 ITA 1269   |  30 2N Croci Luigi              0 ITA 1609 0 - 1

21 23 1N Bertocci Daniel          0 ITA 1841   |  0 - F
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WE CITTA' DI RECCO (0804065A)
RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Sbarra Marco             2 ITA 2204   |  2 M Brun Dario               2 ITA 2269 0 - 1

2 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2248   |  8 CM Astengo Marcello         2 ITA 2100 1 - 0

3 10 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1984   |  4 CM Manfredi Vincenzo        2 ITA 2206 0 - 1

4 1 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2368   |  29 2N Bozzo Alberto            1.5 ITA 1686 Â½ - Â½

5 32 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA 1565   |  6 CM Pedini Dario             1.5 ITA 2123 0 - 1

6 15 1N Schiappacasse Marcello   1.5 ITA 1890   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1892 Â½ - Â½

7 7 CM Gioseffi Massimiliano    1 ITA 2109   |  21 CM Rivara Massimo           1 ITA 1845 1 - 0

8 9 CM Lettich Sergio           1 ITA 2032   |  25 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1837 Â½ - Â½

9 11 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1963   |  27 2N Vicentini Andrea         1 ITA 1771 Â½ - Â½

10 13 CM Militello Michele        1 ITA 1902   |  39 CM Musso Valerio            1 ITA 0 - 1

11 16 1N Cardona Paolo            1 ITA 1880   |  20 CM Pieri Enzo               1 ITA 1846 1 - 0

12 22 1N Valentini Cesare 1 ITA 1842   |  17 1N Cavatorta Ivan           1 ITA 1868 0 - 1

13 18 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1868   |  26 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1832 0 - 1

14 30 2N Croci Luigi              1 ITA 1609   |  19 CM Roversi Stefano          1 ITA 1852 0 - 1

15 24 CM Gandolfi Gianfranco      0.5 ITA 1837   |  12 1N Sabba Giorgio            0.5 ITA 1918 1 - 0

16 37 3N Corso Giorgio            0.5 ITA 1472   |  36 3N Neuhold Piero            0.5 ITA 1500 Â½ - Â½

17 23 1N Bertocci Daniel          0 ITA 1841   |  38 NC De Pirro Amedeo          0 ITA 1467 1 - 0

18 28 2N Cecchi Giuseppe          0 ITA 1706   |  41 NC Mullanu Giuseppe         0 ITA 1269 Â½ - Â½

19 31 2N Pezzolo Maurizio         0 ITA 1565   |  35 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1520 0 - 1

20 40 NC Russo Barbara            0 ITA 1428   |  33 3N Mullanu Davide           0 ITA 1545 Â½ - Â½

21 34 2N Succi Adriano            0 ITA 1544   |  0 - F
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WE CITTA' DI RECCO (0804065A)
RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Brun Dario               3 ITA 2269   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2248 Â½ - Â½

2 4 CM Manfredi Vincenzo        3 ITA 2206   |  6 CM Pedini Dario             2.5 ITA 2123 Â½ - Â½

3 17 1N Cavatorta Ivan           2 ITA 1868   |  1 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2368 0 - 1

4 19 CM Roversi Stefano          2 ITA 1852   |  5 FM Sbarra Marco             2 ITA 2204 0 - 1

5 26 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1832   |  7 CM Gioseffi Massimiliano    2 ITA 2109 0 - 1

6 8 CM Astengo Marcello         2 ITA 2100   |  15 1N Schiappacasse Marcello   2 ITA 1890 0 - 1

7 29 2N Bozzo Alberto            2 ITA 1686   |  10 CM Altieri Danilo Mario 2 ITA 1984 Â½ - Â½

8 14 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1892   |  16 1N Cardona Paolo            2 ITA 1880 0 - 1

9 39 CM Musso Valerio            2 ITA   |  9 CM Lettich Sergio           1.5 ITA 2032 1 - 0

10 25 1N Biancotti Alessandro     1.5 ITA 1837   |  11 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA 1963 1 - 0

11 32 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA 1565   |  24 CM Gandolfi Gianfranco      1.5 ITA 1837 0 - 1

12 27 2N Vicentini Andrea         1.5 ITA 1771   |  13 CM Militello Michele        1 ITA 1902 Â½ - Â½

13 35 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1520   |  18 1N Saffioti Massimo         1 ITA 1868 0 - 1

14 20 CM Pieri Enzo               1 ITA 1846   |  30 2N Croci Luigi              1 ITA 1609 1 - 0

15 21 CM Rivara Massimo           1 ITA 1845   |  37 3N Corso Giorgio            1 ITA 1472 1 - 0

16 23 1N Bertocci Daniel          1 ITA 1841   |  22 1N Valentini Cesare 1 ITA 1842 0 - 1

17 36 3N Neuhold Piero            1 ITA 1500   |  28 2N Cecchi Giuseppe          0.5 ITA 1706 Â½ - Â½

18 12 1N Sabba Giorgio            0.5 ITA 1918   |  40 NC Russo Barbara            0.5 ITA 1428 1 - 0

19 41 NC Mullanu Giuseppe         0.5 ITA 1269   |  33 3N Mullanu Davide           0.5 ITA 1545 0 - 1

20 34 2N Succi Adriano            0 ITA 1544   |  31 2N Pezzolo Maurizio         0 ITA 1565 1 - 0

21 38 NC De Pirro Amedeo          0 ITA 1467   |  1 - F
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WE CITTA' DI RECCO (0804065A)
RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Manfredi Vincenzo        3.5 ITA 2206   |  2 M Brun Dario               3.5 ITA 2269 Â½ - Â½

2 1 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2368   |  3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2248 1 - 0

3 5 FM Sbarra Marco             3 ITA 2204   |  39 CM Musso Valerio            3 ITA 1 - 0

4 6 CM Pedini Dario             3 ITA 2123   |  16 1N Cardona Paolo            3 ITA 1880 1 - 0

5 7 CM Gioseffi Massimiliano    3 ITA 2109   |  15 1N Schiappacasse Marcello   3 ITA 1890 1 - 0

6 10 CM Altieri Danilo Mario 2.5 ITA 1984   |  25 1N Biancotti Alessandro     2.5 ITA 1837 1 - 0

7 24 CM Gandolfi Gianfranco      2.5 ITA 1837   |  29 2N Bozzo Alberto            2.5 ITA 1686 0 - 1

8 22 1N Valentini Cesare 2 ITA 1842   |  8 CM Astengo Marcello         2 ITA 2100 0 - 1

9 20 CM Pieri Enzo               2 ITA 1846   |  14 CM Coqueraut Jean Dominique 2 ITA 1892 0 - 1

10 21 CM Rivara Massimo           2 ITA 1845   |  17 1N Cavatorta Ivan           2 ITA 1868 Â½ - Â½

11 18 1N Saffioti Massimo         2 ITA 1868   |  27 2N Vicentini Andrea         2 ITA 1771 0 - 1

12 26 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1832   |  19 CM Roversi Stefano          2 ITA 1852 1 - 0

13 13 CM Militello Michele        1.5 ITA 1902   |  9 CM Lettich Sergio           1.5 ITA 2032 Â½ - Â½

14 11 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA 1963   |  32 2N Spinetta Gianni          1.5 ITA 1565 1 - 0

15 33 3N Mullanu Davide           1.5 ITA 1545   |  12 1N Sabba Giorgio            1.5 ITA 1918 1 - 0

16 36 3N Neuhold Piero            1.5 ITA 1500   |  23 1N Bertocci Daniel          1 ITA 1841 1 - 0

17 30 2N Croci Luigi              1 ITA 1609   |  35 2N Christen Peter Walter    1 ITA 1520 1 - 0

18 37 3N Corso Giorgio            1 ITA 1472   |  34 2N Succi Adriano            1 ITA 1544 Â½ - Â½

19 38 NC De Pirro Amedeo          1 ITA 1467   |  40 NC Russo Barbara            0.5 ITA 1428 0 - 1

20 28 2N Cecchi Giuseppe          1 ITA 1706   |  41 NC Mullanu Giuseppe         0.5 ITA 1269 0 - 1 F

21 31 2N Pezzolo Maurizio         0 ITA 1565   |  0 - F
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RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

1 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2368 Perf: 2131 Media: 1907.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Rivara Massimo           ITA 1845 523 0.92 1 1 1

2 N 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 476 0.92 Â½ 1 1

3 B 29 2N Bozzo Alberto            ITA 1686 Â½ 1 1

4 N 17 1N Cavatorta Ivan           ITA 1868 500 0.92 1 2 2

5 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2248 120 0.66 1 3 3

3.42 3 3

2 Brun Dario               
M ITA   Elo FIDE: 2269 Perf: 2333 Media: 2092.60 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Valentini Cesare ITA 1842 427 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 306 0.86 1 2 2

3 N 5 FM Sbarra Marco             ITA 2204 65 0.59 1 3 3

4 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2248 21 0.53 Â½ 3 3

5 N 4 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2206 63 0.59 Â½ 3 3

3.49 3 3

3 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2248 Perf: 2235 Media: 2086.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Bertocci Daniel          ITA 1841 407 0.92 1 1 1

2 N 19 CM Roversi Stefano          ITA 1852 396 0.92 1 2 2

3 B 8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 148 0.7 1 3 3

4 N 2 M Brun Dario               ITA 2269 -21 0.47 Â½ 3 3

5 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 -120 0.34 0 3 3

3.35 3 3

4 Manfredi Vincenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2206 Perf: 2263 Media: 2023.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1837 369 0.9 1 1 1

2 B 13 CM Militello Michele        ITA 1902 304 0.86 1 2 2

3 N 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1984 222 0.78 1 3 3

4 B 6 CM Pedini Dario             ITA 2123 83 0.61 Â½ 3 3

5 B 2 M Brun Dario               ITA 2269 -63 0.41 Â½ 3 3

3.56 3 3
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RECCO - 28-11-2008 - 30-11-2008

5 Sbarra Marco             
FM ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 1904 Media: 1932.25 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 367 0.9 1 1 1

2 N 27 2N Vicentini Andrea         ITA 1771 1 1 2

3 B 2 M Brun Dario               ITA 2269 -65 0.41 0 1 2

4 N 19 CM Roversi Stefano          ITA 1852 352 0.89 1 2 3

5 B 39 CM Musso Valerio            ITA 0.5 1 3 4

2.2 3 4

6 Pedini Dario             
CM ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2122 Media: 1874.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 291 0.85 1 1 1

2 B 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1890 233 0.79 Â½ 1 1

3 N 32 2N Spinetta Gianni          ITA 1565 1 1 2

4 N 4 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2206 -83 0.39 Â½ 1 2

5 B 16 1N Cardona Paolo            ITA 1880 243 0.8 1 2 3

2.83 2 3

7 Gioseffi Massimiliano    
CM ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 1994 Media: 1776.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Vicentini Andrea         ITA 1771 0 0 0

2 N 33 3N Mullanu Davide           ITA 1545 1 0 1

3 B 21 CM Rivara Massimo           ITA 1845 264 0.82 1 1 2

4 N 26 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 277 0.83 1 2 3

5 B 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1890 219 0.78 1 3 4

2.43 3 4

8 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1962 Media: 1910.80 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1706 1 0 1

2 B 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1868 232 0.79 1 1 2

3 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2248 -148 0.3 0 1 2

4 B 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1890 210 0.77 0 1 2

5 N 22 1N Valentini Cesare ITA 1842 258 0.82 1 2 3

2.68 2 3
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9 Lettich Sergio           
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1700 Media: 1835.75 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Bozzo Alberto            ITA 1686 Â½ 0 0

2 N 12 1N Sabba Giorgio            ITA 1918 114 0.66 Â½ 0 0

3 B 25 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 195 0.75 Â½ 0 0

4 N 39 CM Musso Valerio            ITA 0.5 0 0 0

5 N 13 CM Militello Michele        ITA 1902 130 0.68 Â½ 0 0

2.09 0 0

10 Altieri Danilo Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1969 Media: 1836.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Croci Luigi              ITA 1609 375 0.91 1 1 1

2 B 20 CM Pieri Enzo               ITA 1846 138 0.69 1 2 2

3 B 4 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2206 -222 0.22 0 2 2

4 N 29 2N Bozzo Alberto            ITA 1686 Â½ 2 2

5 B 25 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 147 0.7 1 3 3

2.52 3 3

11 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1782 Media: 1801.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Pezzolo Maurizio         ITA 1565 1 0 1

2 N 2 M Brun Dario               ITA 2269 -306 0.14 0 0 1

3 B 27 2N Vicentini Andrea         ITA 1771 Â½ 0 1

4 N 25 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 126 0.67 0 0 1

5 B 32 2N Spinetta Gianni          ITA 1565 1 0 2

0.81 0 2

12 Sabba Giorgio            
1N ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1585 Media: 1681.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Spinetta Gianni          ITA 1565 0 0 0

2 B 9 CM Lettich Sergio           ITA 2032 -114 0.34 Â½ 0 0

3 N 24 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1837 81 0.61 0 0 0

4 B 40 NC Russo Barbara            ITA 1428 1 0 1

5 N 33 3N Mullanu Davide           ITA 1545 0 0 1

0.95 0 1
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13 Militello Michele        
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1736 Media: 1888.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Mullanu Davide           ITA 1545 1 0 1

2 N 4 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2206 -304 0.14 0 0 1

3 B 39 CM Musso Valerio            ITA 0.5 0 0 1

4 N 27 2N Vicentini Andrea         ITA 1771 Â½ 0 1

5 B 9 CM Lettich Sergio           ITA 2032 -130 0.32 Â½ 0 1

0.46 0 1

14 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1989 Media: 1905.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Succi Adriano            ITA 1544 1 0 1

2 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 -476 0.08 Â½ 0 1

3 N 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1890 2 0.5 Â½ 0 1

4 B 16 1N Cardona Paolo            ITA 1880 12 0.52 0 0 1

5 N 20 CM Pieri Enzo               ITA 1846 46 0.56 1 1 2

1.66 1 2

15 Schiappacasse Marcello   
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2037 Media: 1944.80 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Neuhold Piero            ITA 1500 1 0 1

2 N 6 CM Pedini Dario             ITA 2123 -233 0.21 Â½ 0 1

3 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -2 0.5 Â½ 0 1

4 N 8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 -210 0.23 1 1 2

5 N 7 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 -219 0.22 0 1 2

1.16 1 2

16 Cardona Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 2059 Media: 1856.50 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 43 0 F 0 0

2 N 31 2N Pezzolo Maurizio         ITA 1565 1 0 1

3 B 20 CM Pieri Enzo               ITA 1846 34 0.55 1 1 2

4 N 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -12 0.48 1 2 3

5 N 6 CM Pedini Dario             ITA 2123 -243 0.2 0 2 3

1.23 2 3
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17 Cavatorta Ivan           
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1851 Media: 1818.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Corso Giorgio            ITA 1472 Â½ 0 0

2 B 32 2N Spinetta Gianni          ITA 1565 Â½ 0 0

3 N 22 1N Valentini Cesare ITA 1842 26 0.54 1 1 1

4 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 -500 0.08 0 1 1

5 N 21 CM Rivara Massimo           ITA 1845 23 0.53 Â½ 1 1

1.15 1 1

18 Saffioti Massimo         
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1675 Media: 1738.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC De Pirro Amedeo          ITA 1467 1 0 1

2 N 8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 -232 0.21 0 0 1

3 B 26 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 36 0.55 0 0 1

4 N 35 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 1 0 2

5 B 27 2N Vicentini Andrea         ITA 1771 0 0 2

0.76 0 2

19 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1827 Media: 1864.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Russo Barbara            ITA 1428 1 0 1

2 B 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2248 -396 0.08 0 0 1

3 N 30 2N Croci Luigi              ITA 1609 243 0.8 1 1 2

4 B 5 FM Sbarra Marco             ITA 2204 -352 0.11 0 1 2

5 N 26 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 20 0.53 0 1 2

1.52 1 2

20 Pieri Enzo               
CM ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1721 Media: 1726.80 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 1 0 1

2 N 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1984 -138 0.31 0 0 1

3 N 16 1N Cardona Paolo            ITA 1880 -34 0.45 0 0 1

4 B 30 2N Croci Luigi              ITA 1609 237 0.8 1 1 2

5 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -46 0.44 0 1 2

2 1 2
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21 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1909 Media: 1872.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 -523 0.08 0 0 0

2 B 34 2N Succi Adriano            ITA 1544 1 0 1

3 N 7 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 -264 0.18 0 0 1

4 B 37 3N Corso Giorgio            ITA 1472 1 0 2

5 B 17 1N Cavatorta Ivan           ITA 1868 -23 0.47 Â½ 0 2

0.73 0 2

22 Valentini Cesare
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1864 Media: 1919.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Brun Dario               ITA 2269 -427 0.08 0 0 0

2 N 35 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 1 0 1

3 B 17 1N Cavatorta Ivan           ITA 1868 -26 0.46 0 0 1

4 N 23 1N Bertocci Daniel          ITA 1841 1 0.5 1 1 2

5 B 8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 -258 0.18 0 1 2

1.22 1 2

23 Bertocci Daniel          
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1630 Media: 1764.25 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2248 -407 0.08 0 0 0

2 42 0 F 0 0

3 B 38 NC De Pirro Amedeo          ITA 1467 1 0 1

4 B 22 1N Valentini Cesare ITA 1842 -1 0.5 0 0 1

5 N 36 3N Neuhold Piero            ITA 1500 0 0 1

0.58 0 1

24 Gandolfi Gianfranco      
CM ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1785 Media: 1775.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Manfredi Vincenzo        ITA 2206 -369 0.1 0 0 0

2 N 36 3N Neuhold Piero            ITA 1500 Â½ 0 0

3 B 12 1N Sabba Giorgio            ITA 1918 -81 0.39 1 1 1

4 N 32 2N Spinetta Gianni          ITA 1565 1 1 2

5 B 29 2N Bozzo Alberto            ITA 1686 0 1 2

0.49 1 2
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25 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1957 Media: 1922.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Sbarra Marco             ITA 2204 -367 0.1 0 0 0

2 B 40 NC Russo Barbara            ITA 1428 1 0 1

3 N 9 CM Lettich Sergio           ITA 2032 -195 0.25 Â½ 0 1

4 B 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 -126 0.33 1 1 2

5 N 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1984 -147 0.3 0 1 2

0.98 1 2

26 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1983 Media: 1883.80 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Pedini Dario             ITA 2123 -291 0.15 0 0 0

2 N 38 NC De Pirro Amedeo          ITA 1467 1 0 1

3 N 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1868 -36 0.45 1 1 2

4 B 7 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 -277 0.17 0 1 2

5 B 19 CM Roversi Stefano          ITA 1852 -20 0.47 1 2 3

1.24 2 3

27 Vicentini Andrea         
2N ITA Elo Italia: 1771 Variaz: 54 Perf: 1861 Media: 2009.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 -338 0.12 1 1 1

2 B 5 FM Sbarra Marco             ITA 2204 -433 0.08 0 1 1

3 N 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 -192 0.25 Â½ 1 1

4 B 13 CM Militello Michele        ITA 1902 -131 0.32 Â½ 1 1

5 N 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1868 -97 0.37 1 2 2

1.14 2 2

28 Cecchi Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: -48 Perf: 1154 Media: 1623.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Astengo Marcello         ITA 2100 -394 0.08 0 0 0

2 N 39 CM Musso Valerio            ITA 0.5 0 0 0

3 B 41 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 437 0.92 Â½ 0 0

4 N 36 3N Neuhold Piero            ITA 1500 206 0.76 Â½ 0 0

5 41 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 437 0 F 0 0

2.26 0 0
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29 Bozzo Alberto            
2N ITA Elo Italia: 1686 Variaz: 63 Perf: 1911 Media: 1938.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Lettich Sergio           ITA 2032 -346 0.11 Â½ 0 0

2 B 37 3N Corso Giorgio            ITA 1472 214 0.77 1 1 1

3 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2368 -682 0.08 Â½ 1 1

4 B 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1984 -298 0.15 Â½ 1 1

5 N 24 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1837 -151 0.3 1 2 2

1.41 2 2

30 Croci Luigi              
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1705 Media: 1694.20 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Altieri Danilo Mario ITA 1984 -375 0.09 0 0 0

2 N 41 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 1 0 1

3 B 19 CM Roversi Stefano          ITA 1852 -243 0.2 0 0 1

4 N 20 CM Pieri Enzo               ITA 1846 -237 0.2 0 0 1

5 B 35 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 1 0 2

0.49 0 2

31 Pezzolo Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: -39 Perf: 1057 Media: 1726.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 -398 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Cardona Paolo            ITA 1880 -315 0.14 0 0 0

3 B 35 2N Christen Peter Walter    ITA 1520 45 0.56 0 0 0

4 N 34 2N Succi Adriano            ITA 1544 21 0.53 0 0 0

5 42 0 F 0 0

1.31 0 0

32 Spinetta Gianni          
2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: 27 Perf: 1646 Media: 1941.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Sabba Giorgio            ITA 1918 -353 0.11 1 1 1

2 N 17 1N Cavatorta Ivan           ITA 1868 -303 0.14 Â½ 1 1

3 B 6 CM Pedini Dario             ITA 2123 -558 0.08 0 1 1

4 B 24 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1837 -272 0.17 0 1 1

5 N 11 CM Caputi Giuliano          ITA 1963 -398 0.08 0 1 1

0.58 1 1
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33 Mullanu Davide           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 21 Perf: 1679 Media: 1725.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Militello Michele        ITA 1902 -357 0.11 0 0 0

2 B 7 CM Gioseffi Massimiliano    ITA 2109 -564 0.08 0 0 0

3 N 40 NC Russo Barbara            ITA 1428 117 0.66 Â½ 0 0

4 N 41 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 276 0.83 1 1 1

5 B 12 1N Sabba Giorgio            ITA 1918 -373 0.1 1 2 2

1.78 2 2

34 Succi Adriano            
2N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: 6 Perf: 1559 Media: 1693.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1892 -348 0.11 0 0 0

2 N 21 CM Rivara Massimo           ITA 1845 -301 0.15 0 0 0

3 42 0 F 0 0

4 B 31 2N Pezzolo Maurizio         ITA 1565 -21 0.47 1 1 1

5 N 37 3N Corso Giorgio            ITA 1472 72 0.6 Â½ 1 1

1.33 1 1

35 Christen Peter Walter    
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: -3 Perf: 1435 Media: 1721.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 42 0 F 0 0

2 B 22 1N Valentini Cesare ITA 1842 -322 0.13 0 0 0

3 N 31 2N Pezzolo Maurizio         ITA 1565 -45 0.44 1 1 1

4 B 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1868 -348 0.11 0 1 1

5 N 30 2N Croci Luigi              ITA 1609 -89 0.38 0 1 1

1.06 1 1

36 Neuhold Piero            
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 42 Perf: 1649 Media: 1749.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Schiappacasse Marcello   ITA 1890 -390 0.09 0 0 0

2 B 24 CM Gandolfi Gianfranco      ITA 1837 -337 0.12 Â½ 0 0

3 N 37 3N Corso Giorgio            ITA 1472 28 0.54 Â½ 0 0

4 B 28 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1706 -206 0.24 Â½ 0 0

5 B 23 1N Bertocci Daniel          ITA 1841 -341 0.12 1 1 1

1.11 1 1
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37 Corso Giorgio            
3N ITA Elo Italia: 1472 Variaz: 6 Perf: 1507 Media: 1688.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Cavatorta Ivan           ITA 1868 -396 0.08 Â½ 0 0

2 N 29 2N Bozzo Alberto            ITA 1686 -214 0.23 0 0 0

3 B 36 3N Neuhold Piero            ITA 1500 -28 0.46 Â½ 0 0

4 N 21 CM Rivara Massimo           ITA 1845 -373 0.1 0 0 0

5 B 34 2N Succi Adriano            ITA 1544 -72 0.4 Â½ 0 0

1.27 0 0

38 De Pirro Amedeo          
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -27 Perf: 1053 Media: 1742.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Saffioti Massimo         ITA 1868 -401 0.08 0 0 0

2 B 26 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1832 -365 0.1 0 0 0

3 N 23 1N Bertocci Daniel          ITA 1841 -374 0.1 0 0 0

4 42 1 F 0 1

5 B 40 NC Russo Barbara            ITA 1428 39 0.55 0 0 1

0.83 0 1

39 Musso Valerio            
CM ITA Elo Italia: Variaz: 75 Perf: 2723 Media: 1961.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 44 0 F 0 0

2 B 28 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1706 0.5 1 1 1

3 N 13 CM Militello Michele        ITA 1902 0.5 1 2 2

4 B 9 CM Lettich Sergio           ITA 2032 0.5 1 3 3

5 N 5 FM Sbarra Marco             ITA 2204 0.5 0 3 3

0 3 3

40 Russo Barbara            
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 12 Perf: 1528 Media: 1723.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Roversi Stefano          ITA 1852 -424 0.08 0 0 0

2 N 25 1N Biancotti Alessandro     ITA 1837 -409 0.08 0 0 0

3 B 33 3N Mullanu Davide           ITA 1545 -117 0.34 Â½ 0 0

4 N 12 1N Sabba Giorgio            ITA 1918 -490 0.08 0 0 0

5 N 38 NC De Pirro Amedeo          ITA 1467 -39 0.45 1 1 1

1.03 1 1
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41 Mullanu Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: 0 Perf: 1293 Media: 1676.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Pieri Enzo               ITA 1846 -577 0.08 0 0 0

2 B 30 2N Croci Luigi              ITA 1609 -340 0.12 0 0 0

3 N 28 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1706 -437 0.08 Â½ 0 0

4 B 33 3N Mullanu Davide           ITA 1545 -276 0.17 0 0 0

5 28 2N Cecchi Giuseppe          ITA 1706 -437 1 F 0 1

0.45 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

27 2N Vicentini Andrea         ITA 5 3.0 2009 2024 1771 1971 M 100516

29 2N Bozzo Alberto            ITA 4 2.5 2055 2070 1686 1971 M 123853

32 2N Spinetta Gianni          ITA 5 1.5 1942 1793 1565 1953 M 117792

33 3N Mullanu Davide           ITA 3 1.0 1976 1851 1545 1984 M 132207

35 2N Christen Peter Walter    ITA 3 0.0 1773 973 1520 1947 M 119528

36 3N Neuhold Piero            ITA 3 1.5 1856 1856 1500 1947 M 115214

38 NC De Pirro Amedeo          ITA 3 0.0 1847 1047 1467 1941 M 134189

40 NC Russo Barbara            ITA 3 0.0 1869 1069 1428 1968 F 131118
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